МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

-Л г - / /  2017 г. №
г. Барнаул

Об итогах осенней серии краевого дистанци
онного конкурса «Предметный марафон» по
математике в 2017/2018 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Алтай
ского края от 16.10.2017 № 1277 «О проведении осенней серии краевого дис
танционного конкурса «Предметный марафон» по математике» и положения
о краевом дистанционном конкурсе «Предметный марафон» (далее -  Кон
курс) 28.10.2017 проведен очный этап Конкурса.

На основании протоколов заседаний жюри Конкурса
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей и призеров Конкурса

(Приложение).
2. Отделу общего образования (Дроздова И.Н.) довести данный приказ

до сведения муниципальных органов управления образованием.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на началь

ника отдела общего образования Дроздову И.Н.

Министр А.А.Жидких

Цекало Светлана Валентиновна, 8 (3852) 29 86 21,
Переверзева фльга Викторовна, 8 (3852) 29 44 32

2

Приложение
к приказу Министерства образования и
науки Алтайского края
от Y6

СПИСОК
победителей и призеров осенней серии краевого

дистанционного конкурса «Предметный марафон»
по математике в 2017-2018 учебном году,

награжденных дипломами Министерства образования
и науки Алтайского края

итоги конкурса по математике, 7 класс

№ Состав
команды

Общеобразовательная орга
низация, команда которой
приняла участие в Конкурсе

ФИО учителя (руко
водителя команды
общеобразовательной
организации)

Диплом

1
Меркулов М.
Данилов П.
Гайдым А.

КГБОУ« Бийский лицей-
интернат Алтайского края»

Каныпина А.Г победитель

2
Черепанов С.
Быкова М.
Михайлович С.

МБОУ «Лицей № 124»,
г. Барнаул

Ложкова И. А. призер

3
Корчуганов А.
Галенко М.
Авдеев Д.

МБОУ «Гимназия № 123»,
г. Барнаул

Арапова Н.В. призер

4
Минаков А.
Прудников Н.
Касьянов И.

КГБОУ «Бийский лицей-
интернат Алтайского края»

Каныпина А.Г призер

5
Бубнов Г.
Сизов А.
Шагинян А.

МБОУ «Лицей № 124»,
г. Барнаул

Ложкова И. А. призер

6
Куракина А.
Полькина А.
Лопатин А.

КГБОУ «Бийский лицей-
интернат Алтайского края»

Каныпина А.Г призер

7
Боровкова А.
Васенина А.
Гончикова С.

МБОУ «Лицей № 124»,
г. Барнаул

Ложкова И.А. призер

итоги конкурса по математике, 8 класс

1
Чаркин В.
Долганов Н.
Журавлев В.

МБОУ «Гимназия № 42»,
г. Барнаул

Положеева Л.Ю. победитель

2
Лапин А.
Юсупов Д.
Битюцких М.

МБОУ «Гимназия № 123»,
г. Барнаул

Мукина И.П. победитель

3 Петрухин А. КГБОУ «Бийский лицей- Каныпина А.Г. призер

3

Алехин Н.
Шарушкина Е.

интернат Алтайского края»

4
Беркаев К.
Князев А.
Шелковченко А.

МБОУ «Лицей № 124»,
г. Барнаул

Скрылева Н.Н. призер

5
Вагнер А.
Репьева К.
Марьин Г.

МБОУ «Гимназия № 42»,
г. Барнаул

Положеева Л.Ю. призер

6
Гладышева Г.
Еременко Е.
Кулишова А.

МБОУ «Гимназия № 42»,
г. Барнаул

Положеева Л.Ю. призер

7
Иванов И.
Красова J1.
Путинцева А.

МБОУ «Лицей №129», г.
Барнаул

Осипова С.С. призер

8
Очищалкин В.
Кормин М.
Карл М.

КГБОУ «Бийский лицей-
интернат Алтайского края»

Каныпина А.Г. призер

9
Кутузова Н.
Обложкина А.
Глушакова А.

КГБОУ «Бийский лицей-
интернат Алтайского края»

Каныпина А.Г. призер

10
Липе Т.
Музоватова В.
Журавлева Е.

МБОУ «СОШ №15», г. За-
ринск

Зайферт Г.В. призер